10 schaid. zudem solt er dem herbstherrn auf saine kosten verplech 

thun. annus primus 1607. 
25. Anno 1607 18 aug. contuli syndicatum loanni Fabritio, 

quem hactenus Arnoldus Arnemensis administravit, salarium Ar- 

nchms habebit 4 mir. a siliginis. 

15 26. Anno 1607 21 aug. ist verthedigt das curmedt zu Paphen- 
dorfP durch Theodorum Holtz spindarium, welchs lehndreger ge¬ 
wesen P. Emundus Papphendorff, wegen 16 morgen lands in unsern 
hoff zu Brockendorff® gehörig für 38 dal. item verzehrte kosten 

73 qiiart weins und 2 dal. 
20 27. Anno 1607 18 sept. ist verdedigt das curmedt zu Geil¬ 

dorff, dessen lehndreger gewesen P. Nicolaus pastor S. Mauritii 
durch F. Petrum Krantz mit 12 fl. Colnischs. copiam contractus inter 
capitulum S. Severini et nostrum monasterium capitulo presentavi 
per pastorem S. Mauritii Severinum Vinckenberg, quia contentum 

25 fuit capitulum, expansae extendunt se cum negligentia interve¬ 
niente ante nostram administrationem 18 fi. Colnischs. 

28. Anno 1606 electus in abbatem curavi ad utramque por¬ 
tam in immunitate monasterii transversa ligna in modum crucis 
volubilis ad crates erigi portasque portario occlusas servari sem- 

30 per praecepi ad frumenta vehenda vel evehenda vel alia quaecum¬ 
que aperiri, portae enim patebant de die continuo, equi hic ut 
in Foro-Novo tentabantur, pecora in piscina lavabantur, equi ve¬ 
spertino et matutino adaquabantur, locus communis ad horam us¬ 
que 10 erat omnibus. quapropter ab illa die hiemis tempore 7, 

35 aestatis 8 hora, porta omnibus occlusa mansit, clavis portae mo¬ 
nasterii [Bl. 12® unte7i\ extracta per diem, quae semper inerat, 
omni pertranseunti et exetinti liber portario demandata est ^ custo¬ 
dienda. claves ad omnes portas vesperi hora 7, aestatis 8, mihi per 
ianitorem traditae sunt, quod hactenus non in usu. pro hac clau- 

40 sura incurri insignem dissolutorum indignationem, obprobria, mur¬ 
murationes, quae paulatim expirarunt. familiae, si quando serius 
veniebat, per vineae ianuam a vinitoribus in der Walengassen 

a) 4 mir. siliginis mit anderer Tinte. 

1) lieber den Hof in Bruttich vgl. §§ 45. 648. CXXI. 

§ 242. 3) Vgl. § 2. CXXVIIf 275. 

2) Vgl. 
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aperiebatur, quod illa deinceps inliibitum sub privatione laboris 
et mercedis. Moris et consuetudinis hactenus semper fuit in abbatia, 
quod regalia summis sumptibus cum monasterii tum etiam exter¬ 
norum in multam noctem sumptuose servarentur, id ipsum prorsus 
abrogavi multas ob caussas, pessimam imo sumptuosam consue¬ 
tudinem inveni, turbam amicoriiin ad diem susceptionis ad novi- 
tiatum ad prandium mensamque rev. D. venisse, id ipsum per me 
abolitum, parentes tantum in prandio admisi exclusis aliis, pro¬ 
fessionis dies caterva maiori amicorum cohonestata fuit, non sine 
exiguis sumptibus monasterii et consanguineorum, id ipsum etiam 
abrogavimus admissis quatuor vel 5 paribus, primitiae fratrum 
18 paribus imo 20 et pluribus servabantur duobus diebus, abro¬ 
gatum et ipsum 9 paribus celebratae ex gratia, altera die collo¬ 
quium in mensa abbatis fratribus indultum.